

ДОГОВІР № 187
на закупівлю послуг за державні кошти

м. Київ

« 26 » 09 2022 року

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Голосіївського району» м. Києва в особі начальника Гончарова Віталія Анатолійовича, що діє на підставі Статуту (далі – Замовник) з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю "Агрополіком" в особі директора Поліщук Тетяни Іванівни, що діє на підставі Статуту (далі – Виконавець), кожний окремо «Сторона», разом – «Сторони», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 р. № 169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану», абз. 2 підпункту 2 пункту 19 постанови Кабінету Міністрів України від 9 червня 2021 р. № 590 (із змінами і доповненнями), уклали цей договір про наступне (далі Договір):

1. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується у 2022 році, на підставі письмових заявок (Додаток №2), надати Замовнику послуги: **Запасні частини до МТЗ (код ДК 021:2015 - 34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів фургонів та легкових автомобілів)**, для благоустрою території та утримання вулично-шляхової мережі Голосіївського району, відповідно до затвердженого Головою Київської обласної військової адміністрації Переліку вулиць, на яких планується проведення аварійних, відновлювальних робіт та експлуатаційне утримання на період дії воєнного стану, надалі Послуги, а Замовник - прийняти і оплатити надані послуги.

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент), кількість, ціна за одиницю зазначені в Специфікації (Додаток №1), що є невід'ємною частиною даного Договору.

1.3. Обсяги закупівлі товару можуть бути зменшені залежно від реальної потреби.

1.4. Бюджетні зобов'язання за даним договором виникають у разі наявності та мережах відповідних бюджетних асигнувань на 2022 рік. Замовник має право на коригування визначеної в договорі суми коштів та зобов'язань у разі зменшення надходжень з місцевого бюджету.

2. Якість товарів, робіт чи послуг

2.1. Виконавець повинен надати послуги Замовнику, якість яких відповідає умовам: ДСТУ, ТУ, діючим в Україні.

2.3. За надання послуг неналежної якості, Виконавець усуває недоліки за свій рахунок протягом одного календарного дня.

3. Сума договору

3.1. Сума цього Договору становить з ПДВ - **161 425 грн. 20 коп. (сто шістдесят одна тисяча чотириста двадцять п'ять гривень 20 коп.) з ПДВ**, в т.ч. ПДВ – 26 904. 17 грн.

- оплата з ПДВ з бюджетного фонду - **161 425 грн. 20 коп.**

- оплата з ПДВ з поточного рахунку -

3.2. Сума цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. Ціна за одиницю Продукції встановлюється в національній валюті України – гривня, згідно проведених відкритих або електронних торгів.

3.4. Бюджетні зобов'язання за договором виникають у разі наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом перерахування коштів Замовником на поточний рахунок Виконавця. Оплата проводиться після підписання уповноваженими представниками Сторін Акту приймання-передачі наданих послуг, з відстрочкою платежу до 30 (тридцяти) банківських днів з дня отримання послуг.

4.2. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані послуги буде здійснюватися протягом 3-х (трьох) банківських днів з дати отримання Замовником на свій реєстраційний рахунок бюджетного фінансування закупівлі.

5. Поставка товарів, робіт та надання послуг.

5.1. Строк надання послуг - **протягом 2022 року**

5.2. Строк надання послуг здійснюється Виконавцем не пізніше 2-х (двох) календарних днів, з дня надання заявки Замовником. За порушення терміну надання послуг за цим Договором, Виконавець несе відповідальність згідно розділу 7 Договору..

5.3. Місце надання послуг - вулично-шляхова мережа Голосіївського району м. Києва.

5.4. Забезпечення надання послуг у будні та в святкові та вихідні дні.

5.5. Заявка (Додаток № 2) Замовника на послуги , передається Виконавцю засобами факсимільного або електронного зв'язку (ел.адреса Виконавця АРК-kiev@i.ua)

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку в разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк 5 календарних днів до моменту розірвання договору;

6.2.2. Контролювати надання послуг у строки та якість наданих послуг, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товару та загальну вартість цього Договору залежно від реальної потреби. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути акт Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у п.4.2. розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.5. Інші права - Вимагати від Виконавця відшкодування усіх збитків, що заподіяні невиконанням або неналежним виконанням своїх зобов'язань за даним договором.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання якісних послуг у строки, встановлені цим Договором, а у разі неможливості виконання поставки товару, повідомити про це Замовника не пізніше 5(п'яти) календарних днів;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість якого відповідає умовам, що встановлені розділом II цього Договору;

6.3.4. Інші обов'язки :

- Відшкодовувати Замовнику усі збитки заподіяні невиконанням або неналежним виконанням Виконавцем своїх зобов'язань за даним договором;

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги ;

6.4.2. У разі невиконання своїх зобов'язань Замовником, Виконавець має право призупинити виконання своїх обов'язків, повідомивши про це Замовника у строк 5 календарних днів до моменту повного виконання обов'язків Замовником.

6.4.3. Інші права

- Вимагати від Замовника належного виконання своїх договірних зобов'язань.

6.5. Сторони зобов'язалися не передавати права і зобов'язання за цим Договором третій стороні.

7. Відповідальність сторін

- 7.1. У випадках не передбачених цим Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.
- 7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при поставці товару Виконавець сплачує Замовнику штрафні санкції у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на період, за який нараховується пеня, від суми несвоєчасно поставленого товару, за кожен день прострочення поставки товару.
- 7.3 Виконавець сплачує Покупцю пеню у розмірі 0,1 відсотка вартості товарів (робіт, послуг), з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.
- 7.4. У разі порушення строків надання послуг, Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 50 % від вартості договору.
- 7.5. У разі затримки бюджетного фінансування Замовник звільняється від сплати штрафних санкцій на період затримки бюджетного фінансування.
- 7.6. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання прийнятих на себе зобов'язань по договору.
- 7.7. За дострокове розірвання Договору з вини Виконавця, Виконавець сплачує Замовнику штраф в розмірі 50% від вартості договору.
- 7.8. Замовник за невиконання або неналежне виконання умов договору має право застосувати до Виконавця такі оперативно-господарські санкції :
- відмова від оплати за зобов'язанням, яке виконано неналежним чином або достроково виконано Виконавцем без згоди Замовника;
 - відмова Замовника від прийняття подальшого виконання зобов'язання, порушеного Виконавцем, або повернення в односторонньому порядку виконаного кредитором за зобов'язанням (списання з рахунку боржника в безакцептному порядку коштів, сплачених за неякісну продукцію тощо);
 - зміна порядку оплати продукції (робіт, послуг); -переведення платника на оплату після перевірки їх якості тощо ;
 - відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин зі стороною, яка порушує зобов'язання.
- 7.9. Про застосування та вид оперативно-господарських санкцій Замовник повідомляє Виконавця шляхом направлення рекомендованого листа з відповідним дублюванням на електронну адресу APK-kiev@i.ua.

8. Обставини непереборної сили

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).
- 8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 (п'яти) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України або іншим органом, уповноваженим видавати такі документи.
- 8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 180 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

9. Вирішення спорів

- 9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. Всі спори, розбіжності або вимоги, які виникають з даного Договору або в зв'язку з ним, в тому числі такі, що стосуються його виконання, порушення, припинення або визначення недійсним, підлягають вирішенню в Господарському суді за місцем знаходження Замовника.

10. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набуває чинності з дня його підписання уповноважними представниками Сторін і діє в період строку дії воєнного стану, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором, але не пізніше 31.12.2022 року.

10.2. Договір складений українською мовою в 2 (двох) примірниках, по одному примірнику кожній стороні.

11. Інші умови

11.1. Усі зміни та доповнення до даного Договору, складаються Сторонами письмово у формі Додатків, які є невід'ємною частиною даного Договору і мають юридичну силу у випадку підписання Сторонами.

12. Додатки до договору

Невід'ємною частиною цього Договору є: Додаток №1 (Специфікація), (Додаток №2)

ХІІІ. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін:

Замовник:

Комунальне підприємство «Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Голосіївського району» м. Києва

Код ЄДРПОУ 03334894

Адреса: 03083 м. Київ, просп. Науки, 53

т/ф. 524-93-45; 524-93-45 (бух.);

Бюджетний рахунок

р/р UA938201720344360001000031454

в ГУДКСУ у м. Києві

р/р UA888201720344311002100031454

в ГУДКСУ у м. Києві

р/р __--

Поточний рахунок

р/р UA083226690000026003300575291

в ПАТ «Державний Ощадний Банк України» у м. Києві

ІПН 033348926509

Начальник

Гончаров В.А.

Виконавець:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Агрополіком"

Код за ЄДРПОУ 37053477

Юр. адреса: вул. Бальзака, 100/31, кв. 103, м. Київ, 02097

IBAN UA 25 320984 00000 26001220362194

в АТ "ПРОКРЕДИТ БАНК"

ІПН 370534726527

Контактний телефон:

+38 (067) 440-12-19

e-mail: APK-kiev@i.ua

Директор

Поліщук Т.І.

СПЕЦИФІКАЦІЯ №1
до договору № 187 від « 26 » 09 2022 р

Найменування	Один. виміру	Кількість	Ціна за одиницю з ПДВ(грн.)	Загальна вартість з ПДВ (грн.)
Якір стартера 12В редукторного 123706001 2.7 кВт	шт.	2,00	600,00	1200,00
Щіткотримач редукторного стартера 123703002	шт.	1,00	290,00	290,00
Щітка стартера МТЗ ІСКРА (16х9х118 мм) 12V 3385 2,7 кВт	шт.	8,00	33,00	264,00
Шланг паливного бака 70-1101345 в мет опл L=2950mm ДК	шт.	2,00	240,00	480,00
Шків колінвала МТЗ 240-1005131-Б02	шт.	2,00	330,00	660,00
Шкворень поперечини навіски МТЗ 50-4605079	шт.	3,00	200,00	600,00
Шестерня привода НШ10 МТЗ (Б) 240-1022061	шт.	1,00	230,00	230,00
Шестерня МТЗ-892 50-1721041	шт.	1,00	2900,00	2900,00
Шестерня МТЗ 70-1721031	шт.	1,00	600,00	600,00
Шестерня МТЗ 50-1701045 (У) (Z=21)	шт.	1,00	700,00	700,00
Шестерня головної передачі МТЗ 50-1701105 МЗШ	шт.	1,00	800,00	800,00
Шестерня гідророзподільника 50-4604032	шт.	1,00	510,00	510,00
Шестерня ведуча (хвостовик) ПВМ 52-2302015	шт.	1,00	590,00	590,00
Шестерня 52-2308061	шт.	1,00	600,00	600,00
Шестерня 5 передачі і з.х КПП МТЗ 50-1701218	шт.	1,00	900,00	900,00
Шестерня 3-ї передачі 50-1701214 Б	шт.	1,00	1200,00	1200,00
Шестерня 1 передачі і з.х МТЗ 50-1701212 (Z=17)	шт.	1,00	300,00	300,00
Шестерня 70-1721041	шт.	1,00	1120,00	1120,00
Шестерня 70-1721025	шт.	1,00	590,00	590,00
Шестерня 70-1701082	шт.	1,00	660,00	660,00
Шестерня 50-1701196	шт.	1,00	590,00	590,00
Шестерня 50-1701198 А	шт.	1,00	1230,00	1230,00
Шатун МТЗ 240-1004100	шт.	4,00	810,00	3240,00
Блок циліндрів Д-240,243 240-1002001-Б2 3 втулки	шт.	1,00	28430,00	28430,00
Корпус зчеплення МТЗ 70-1601015	шт.	1,00	29200,00	29200,00
Корпус КПП МТЗ 50-1701025	шт.	1,00	14000,00	14000,00
Генератор Фотон JFW17P-1	шт.	1,00	2900,00	2900,00

Вал карданний задній TG1204.36-01	шт.	1,00	1230,00	1230,00
Насос водяний Фотон 495В-42000	шт.	1,00	1240,00	1240,00
Маховик КМ385Т -05101-5	шт.	1,00	2200,00	2200,00
Підшипник вижимний Фотон 996713 Lovol FT-1054, 504, 354	шт.	1,00	680,00	680,00
Трос газу ручний ТВ604.203В.1	шт.	1,00	220,00	220,00
Трос педалі подачі палива Фотон в зборі FT650.20.014	шт.	1,00	190,00	190,00
Корпус термостата L375-06204	шт.	1,00	380,00	380,00
Фільтр повітряний FT400.11Х.010-Х (Н=175, D=130, d=70) Фотон ст.зразка	шт.	1,00	312,00	312,00
Вал колінчатий б/вкл.МТЗ (2 шпонки) Д240-1005015-Б1 (Каз.)	шт.	1,00	9230,00	9230,00
ГПП "Дальнобойщик"КМЗ-240.1000108- 4-к (Г+П+Пк+П+Ст.к+Рез)	шт.	4,00	1480,00	5920,00
Розподільник МР-80-4/1-222 Гідросила (170)	шт.	1,00	6300,00	6300,00
Вал гідророзподільника МТЗ 70-4604034	шт.	1,00	470,00	470,00
Вал розподільчий МТЗ 240-1006015	шт.	1,00	1500,00	1500,00
Розподільник ГУР МТЗ 50-3406015 Гідросила	шт.	1,00	2320,00	2320,00
Генератор 14В 72А 1150Вт 9695.3701-1	шт.	1,00	2010,00	2010,00
Реле генератора УР-1 (7901.3702А3) 14В 5А	шт.	1,00	190,00	190,00
Планка генератора 240-3701063	шт.	1,00	75,00	75,00
Кронштейн генератора 240-3701056-В	шт.	1,00	200,00	200,00
Вінець маховика старт. 50-1005121 z-145	шт.	1,00	480,00	480,00
Вимикач маси МТЗ ,ГАЗ,СОБОЛЬ дистанційний 1300.3737	шт.	1,00	490,00	490,00
Диск (корзина) МТЗ проста 70-1601090	шт.	1,00	2200,00	2200,00
Кришка переднього моста МТЗ 72-2308016	шт.	1,00	1900,00	1900,00

Замовник

Комунальне підприємство « Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Голосіївського району» м. Києва

Начальник

Гончаров В.А.

Виконавець:

Товариство з обмеженою відповідальністю "Агрополіком"

Директор

Поліщук Т.І



« _____ » _____ 2022р. № _____

Заявка на надання
послуг
№ _____ від _____.

Відповідно до п. _____ договору № _____ від
« _____ » _____ 2022р.

Надаємо заявку на постачання:

№ п/п	Дата поставки	Найменування товарів/послуг	Одиниця виміру	Кількість
1				